[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв  -  заседание двадцать седьмое)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.02.2025                                  р.п. Первомайский                                      № 411

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Первомайского муниципального округа Тамбовской области «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Первомайского муниципального округа Тамбовской области»»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 17 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Первомайском муниципальном округе», Совет депутатов Первомайского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Первомайского муниципального округа Тамбовской области «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Первомайского муниципального округа Тамбовской области»» на 21.03.2025 в 15.00.
2. Определить место проведения публичных слушаний: 393700, Тамбовская область, Первомайский муниципальный округ,                           р.п. Первомайский, пл. Ленина, д.11.
3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Первомайского муниципального округа Тамбовской области «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Первомайского муниципального округа Тамбовской области»» принимаются в письменном виде в Совете депутатов Первомайского муниципального округа Тамбовской области по адресу: 393700, Тамбовская область, Первомайский муниципальный округ, р.п. Первомайский, пл. Ленина, д.11. с 08.00 по 17.00 до 20.03.2025.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
Председатель организационного комитета – председатель Совета депутатов Первомайского муниципального округа Кирьянова Елена Михайловна;
Секретарь организационного комитета – депутат Совета депутатов Первомайского муниципального округа Халяпина Александра Викторовна;
Члены организационного комитета:
- депутат Совета депутатов Первомайского муниципального округа Умрихина Елена Ивановна;
- депутат Совета депутатов Первомайского муниципального округа Моисеев Александр Александрович;
- депутат Совета депутатов Первомайского муниципального округа Игумнова Екатерина Владимировна.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить на сайте сетевого издания «РИА ТОП 68» (www.top68.ru).

Глава Первомайского муниципального округа
Тамбовской области                                                                             Рыжков Р.В.

Председатель Совета депутатов
Первомайского муниципального округа
Тамбовской области                                                                       Кирьянова Е.М.

image1.wmf